



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2023

№ 74

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ", Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. В муниципальную программу "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" (далее – Муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" внести следующие изменения:

1.1. В строке 7 паспорта Подпрограммы 2 "Совершенствование муниципального управления в Большереченском муниципальном районе Омской области" (далее – Подпрограмма), в разделе 7 Подпрограммы:

- цифры "325 564 785,87" заменить цифрами "345 342 874,40";

- слова и цифры "2022 год - 46 120 000,00" заменить словами и цифрами "2022 год – 65 898 088,53";

1.2. В разделе 4 Подпрограммы пункты 4.1 – 4.16 исключить, слова «Для оценки эффективности Подпрограммы определены следующие

индикаторы:» заменить словами «Перечень целевых индикаторов реализации мероприятий Подпрограммы приведен в приложении № 10 к Программе.»;

1.3. В разделе 5 Подпрограммы слова «Перечень мероприятий Подпрограммы приведен в приложении к настоящей Подпрограмме.» заменить словами «Перечень мероприятий Подпрограммы приведен в приложении № 10 к Программе.»;

1.4. приложение к Подпрограмме исключить;

1.5. в строке 8 паспорта Муниципальной программы:

- цифры "1 579 177 447,64" заменить цифрами "1 598 955 536,17";

- цифры "275 242 919,85" заменить цифрами "295 021 008,38";

1.6. в разделе 6 Муниципальной программы:

- цифры "1 579 177 447,64" заменить цифрами "1 598 955 536,17";

- цифры "275 242 919,85" заменить цифрами "295 021 008,38";

- цифры "325 564 785,87" заменить цифрами "345 342 874,40";

1.7. В приложении № 10 к Муниципальной программе строки 15-30, 117 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района" и размещению на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

